
UCHWAŁA NR CCXXXVII/665/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego utworzenie na Akademii Nauk Stosowanych 
Mazovia w Siedlcach studiów o kierunku Psychologia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Siedlcach przyjmuje stanowisko popierające utworzenie na Akademii 
Nauk Stosowanych Mazovia w Siedlcach studiów o kierunku Psychologia. 

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7C3D68-D80A-40B0-A514-240B96E22D93. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CCXXXVII/665/2024 

Zarządu Powiatu w Siedlcach 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Stanowisko Zarządu Powiatu w Siedlcach w sprawie utworzenia na Akademii Nauk Stosowanych 
Mazovia w Siedlcach studiów o kierunku Psychologia 

 Zarząd Powiatu w Siedlcach popiera utworzenie na Akademii Nauk Stosowanych Mazovia 
w Siedlcach studiów o kierunku Psychologia. Inicjatywę dotyczącą rozszerzenia kierunków 
kształcenia w zawodzie psychologa należy uznać za działanie mające na celu rozwój ochrony 
zdrowia i profilaktyki prozdrowotnej, a także kształcenie osób, które dzięki posiadanej wiedzy, 
umiejętnościom i kompetencjom będą mogły odpowiedzieć na aktualne zapotrzebowanie rynku 
pracy. 

We współczesnym społeczeństwie zachodzą dynamiczne zmiany, które powodują powstawanie 
zjawisk i procesów dotyczących sfery psychicznej człowieka. Obserwuje się wzrost 
zapotrzebowania na świadczenia psychologiczne oraz świadomość tego, jak istotną rolę odgrywa 
problematyka psychologiczna w życiu człowieka. W naszym regionie jest duże zapotrzebowanie na 
psychologów, ponieważ wiele osób zmaga się z różnego rodzaju kryzysami, zaburzeniami, 
uzależnieniami, czy depresją. Doświadczenia związane z pandemią COVID-19 wyraźnie pokazały 
równie jak ważną rolę dla zapewnienia bezpieczeństwa zdrowia pacjentów oraz prawidłowego 
funkcjonowania systemu opieki zdrowotnej, odgrywają psycholodzy. 

Poprzez podjęcie działań w kierunku uruchomienia kształcenia na studiach o kierunku 
Psychologia władze Uczelni wychodzą naprzeciw oczekiwaniom i rzeczywistym 
zapotrzebowaniom społeczeństwa. W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Siedlcach popiera 
utworzenie na Akademii Nauk Stosowanych Mazovia w Siedlcach studiów o kierunku 
Psychologia. 

 
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E7C3D68-D80A-40B0-A514-240B96E22D93. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

